
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 79/UTC 

DEL 23/04/2014 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO TECNICO 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 3 del Sindaco in data 

06/07/2009 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 

unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

 PREMESSO che 

 

- con determinazione n. 16/UTC del 06/02/2014 è stato affidato al geom. Daniele Di Camillo l’incarico per il 

frazionamento dell’area demaniale occorrente alla REALIZZAZIONE DI UN GOLFO DI FERMATA IN 

PROSSIMITA’ DEL CROCEVIA TRA SS155 E VIA CASTAGNETOLI; 

- che il tecnico incaricato ha redatto il frazionamento catastale approvato in data 04/04/2014 prot. n. 94978; 

- Vista la fattura n° 20 del 17/04/2014 presentata dal professionista dell'importo di € 1.350,00 di cui € 1.064,00 per 

onorari, € 42,56 per Contributo Previdenziale 4% ed  €  243,44 per IVA; 

 

DETERMINA 
 

Di liquidare da un punto di vista tecnico al geom. Daniele Di Camillo la fattura n° 20 del 17/04/2014 presentata dal 

professionista dell'importo di € 1.350,00 di cui € 1.064,00 per onorari, € 42,56 per Contributo Previdenziale 4% ed  €  

243,44 per IVA relativa alle prestazioni tecniche per il frazionamento catastale dell’area occorrente ai LAVORI DI 

REALIZZAZIONE DI UN GOLFO DI FERMATA IN PROSSIMITA’ DEL CROCEVIA TRA SS155 E VIA 

CASTAGNETOLI. 

 

 

  

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore del professionista su indicato  con 

imputazione all’intervento n° 2080101/73 impegno contabile. n. 1274/2013 per € 951,27 e 

all’intervento n° 1010603/2 impegno contabile. n. 1197/2013 per € 398,73. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                                       Geom. Alessandro CORI 

 

 

 

 

LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN GOLFO DI FERMATA IN PROSSIMITA’ DEL CROCEVIA TRA 

SS155 E VIA CASTAGNETOLI 

ART. 15 DELLA L.R. N. 3/2010 “BANDO DI FINANZIAMENTO AI COMUNI A FAVORE DEL 

PENDOLARISMO, RELATIVAMENTE A STRUTTURE PER IL MIGLIORAMENTO DEL TRASPORTO 

PENDOLARE IN TERMINI DI SICUREZZA E COMFORT A TERRA DELL’UTENZA” ATTUAZIONE 

ALLEGATO C DELLA D.G.R. N. 601 DEL 17/12/2010 

LIQUDAZIONE FATTURA PRESTAZIONI TECNICHE AL GEOM. DANIELE DI CAMILLO PER 

OPERAZIONI CATASTALI RELATIVE ALL’AREA DA ACQUISIRE DALL’AGENZIA DEL 

DEMANIO 

 

             CODICE  CUP D41B12000390002                                      Codice CIG  Z000DB5386 

 

 


